DE IIS, QUAE FIVNT A PRAEL. Tit. viij.

Celestinus iij. Cap. vi.

EA noscitur &c. & infra. Ex tua siquidem nobis est parte propositum, quod cum in prouincia tua sæpe contingit, vt ad ecclesias, in quibus collegia ius representandi noscuntur habere, eorum Abbates, aut per se, aut per litteras suas, personas idoneas diocesanis Episcopis representent, qui bus representatis postmodum, & receptis, aliquando ante institutionem, aliquando postea contradicunt monachi, seu alterius ordinis collegia, & reclamant. Super quibus aperto queris certificari responsos, vtrum institutio iam facta, vel ad-

† al. fo. 100

† al. Eng. Non potest

† al. iij.

† al. re. siuere

† al. co. yum

† al. lici tu tibi

† al. res sit quoquo

† al. Ra mesia

† al. Oxom.

Non potest

† al. res al. eam

† al. as. sumpsit

† al. pro uenisset

† al. aliter

† al. Wigornien.

Non potest

Post cõ. Lat. par. 37. e. 1.

† al. nobis que stione

† al. N.

† al. præfatio

† al. V.

Non potest. Post cõ. Lat. par. 47. c. 10. † al. cõ. ces.

† al. C. † al. præ tendat

Non potest.

Non potest.

† al. Lo ueniet

† al. poli

† al. t. t.

† al. t. t.

† al. t. t.

† al. t. t.

† al. t. t.

† al. t. t.

† al. t. t.

† al. t. t.

† al. t. t.

† al. t. t.

† al. t. t.

† al. t. t.

† al. t. t.

† al. t. t.

† al. t. t.

† al. t. t.

† al. t. t.

huc facienda propter huiusmodi debeat impediri. Ad quæ tibi duximus hoc modo respondendum, quod videlicet in presentationibus talium prælatorum intelligi debet, quod de collegiorum suorum fiant assensu, sine quo firmitatem non valent aliquatenus obtinere. Unde cum constiterit conuentus, vel maioris, vel sanioris partis non adfuisse consensum; institutiones huiusmodi conuenit euacuari, nisi ex antiqua, & approbata consuetudine, vel concessa libertate aliquis eorum probauerit, commissi sibi collegij non debere in ecclesiis, seu beneficiorum collationibus requiri consensum.

DE IIS, QUAE FIVNT A MAIORE parte capituli. Tit. ix.

Clemens iij. Andegauen. Eps. Cap. 1.

FRATERNITATIS tuæ prudentiam & c. & infra. Secundæ questionis nodum auctoritate duximus Lateranen. concilij resoluendum; ut nisi videlicet de aliquo, vel de aliquibus, vel inferioribus, inrationabile, & aliquid obici, & probari contingerit, præualeat semper & optineat debitum re. ap. ob. firmitatem, quod a maioris, & sanioris parte consilij fuerit constitutum; nisi antiqua consuetudo ecclesiæ hæcenus obseruata, & Apostolicæ sedis auctoritate confirmata aliud suaserit obseruandum. Sic enim & audacia dante domino refrenabitur improborum, & ecclesiarum utilitas latius perennis misericordiam extendetur.